DOM Nº 7245 DE 12/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 023/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
CONTRATADO: CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO – CCI
OBJETO: aquisição  de  vale-transporte  para  utilização  nas  linhas  atendidas  pelo
Consórcio  Novo  Trans  conforme  concessão  junto  o  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, através de cartões eletrônicos no Sistema de Bilhetagem Eletrônica para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação– SEME, no ano de 2025.
VALOR: R$ 227.587,50 (duzentos e vinte e sete mil e quinhentos e oitenta e sete reais e
cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes da execução do Termo de Referência correrão por conta do
recurso específico consignado no Orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
constante na seguinte dotação:
Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.176
Elemento de Despesa: 33903965000
Ficha/Fonte de Recurso: 2953/157100001210 - TRANSPORTE ESCOLAR
Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 03
Projeto/Atividade: 2.160
Elemento de Despesa: 33903965000
Ficha/Fonte de Recurso: 3454/150000250001 - MDE
Órgão: 17
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.176
Elemento de Despesa: 33903965000
Ficha/Fonte de Recurso: 2952/1553000001401 - PNATE
PRAZO: 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2025
SIGNATÁRIOS: Celeida Chamão de Medeiros -  Secretária Municipal de Educação e
Luciano Martins Carlette - Presidente da Contratada.
PROCESSO: 77314/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300390033003100380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7245 DE 12/02/2025

		2025-02-11T17:51:39-0300